



Łomianki, dnia 10 lipca 2018 r.

## **INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane o wartości powyżej 5 548 000 Euro na zadanie pn.:

**„Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej  
w ulicy Miłej i w ulicy Marii Konopnickiej w gminie Łomianki”.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego

**JRP/ZWIK/ZP/PN-B/02/02/E-III/14/05/2018**

**Przedmiot zamówienia jest jednym z zadań przedsięwzięcia pn.:**

**Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej na terenie gminy Łomianki – Etap III”.**

**Zadanie stanowi element Projektu, który przewidziany jest do współfinansowania ze środków pomocowych Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.**

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach Sp. z o. o., działając zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zmianami) przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert w ww. postępowaniu.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu **10 lipca 2018 r. o godz. 12:00.**

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, kwota ta wynosi:

**6 063 220,63 zł Brutto**  
**w tym 23% VAT ( stawka VAT), co stanowi 1 133 772,96 zł**  
**4 929 447,67 zł Netto**

Do momentu upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert, tj. do dnia **10 lipca 2018 r. do godz. 11:30**, złożono 3 oferty:

Nr Oferty	Nazwa i adres	Cena za wykonanie całości przedmiotu zamówienia	Okres rękojmi	Termin wykonania przedmiotu zamówienia	Warunki płatności
1.	ETP S.A. Ul. Siemianowicka 5a 40-301 Katowice	6 872 000,00 zł netto VAT 23% - 1 580 560,00 zł 8 452 560,00 zł brutto	120 m-cy	390 dni	zgodnie z SIWZ
2.	„SANTRO” JACEK TROJANOWSKI Cybulice Duże, ul. Leśna 30 05-152 Czosnów	5 569 020,00 zł netto VAT 23% - 1 280 874,60 zł 6 849 894,00 zł brutto	120 m-cy	390 dni	zgodnie z SIWZ
3.	INSTAL-NIKA Sp. z o.o., Sp. k. Al. Gen. Chruściela 106/4 00-910 Warszawa	7 495 520,00 zł netto VAT 23% - 1 723 969,60 zł 9 219 489,60 zł brutto	60 m-cy	390 dni	zgodnie z SIWZ

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt 10.6 SIWZ w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, Wykonawca składa oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia - **Wzór Oświadczenia Wykonawcy nr 2 stanowi Załącznik nr 5 do SIWZ.**

W/w Oświadczenie oraz ewentualne dowody, o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej oraz ewentualne dowody wykonawcy, którego oferta została oceniona najwyżej, **składa w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej informacji**, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp.

**UWAGA:**

*W przypadku składania oferty wspólnej oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składa każdy z wykonawców składających ofertę wspólną.*

*Młgorzata Fluta*  
*[Podpis]*  
Główny Specjalista  
ds. Zamówień Publicznych

Przewodniczący  
*[Podpis]*  
Tomasz Czajkowski